



RTC Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovgyden 30, 5792 Årslev
c/o Thomas Clausen


CVR-nr. 36 46 64 13

Årsrapport for 2023

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024

Thomas Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

4

Balance 31. december

5

Egenkapitalopgørelse

7

Noter

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTC Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovgyden 30 c/o Thomas Clausen 5792 Årslev CVR-nr.: 36 46 64 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 11. december 2014 Hjemsted: Årslev
Direktion	Thomas Clausen
Pengeinstitut	Totalbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i godkendt revisionsvirksomhed og andre selskaber, formueadministration, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 929.304, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.440.008.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.232.898	744.347
Administrationsomkostninger		-53.030	-22.080
Resultat før finansielle poster		1.179.868	722.267
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	825.000
Finansielle indtægter		36.051	2.194
Finansielle omkostninger		-13.169	-14.718
Resultat før skat		1.202.750	1.534.743
Skat af årets resultat	2	-273.446	-157.534
Årets resultat		929.304	1.377.209
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	400.000
Overført resultat		329.304	977.209
		929.304	1.377.209

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	400.000	400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.788.080	2.788.080
Finansielle anlægsaktiver		3.188.080	3.188.080
Anlægsaktiver i alt		3.188.080	3.188.080
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.246.354	707.171
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	935.000
Andre tilgodehavender		3.699	199
Tilgodehavender		1.260.053	1.642.370
Likvide beholdninger		2.562.334	1.518.188
Omsætningsaktiver i alt		3.822.387	3.160.558
Aktiver i alt		7.010.467	6.348.638

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.790.008	5.460.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Egenkapital	5	6.440.008	5.910.703
Hensættelse til udskudt skat		155.390	144.800
Hensatte forpligtelser i alt		155.390	144.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.721	114.839
Selskabsskat		252.856	131.734
Anden gæld		91.492	46.562
Kortfristede gældsforpligtelser		415.069	293.135
Gældsforpligtelser i alt		415.069	293.135
Passiver i alt		7.010.467	6.348.638

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	5.460.704	400.000	5.910.704
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	329.304	600.000	929.304
Egenkapital 31. december	50.000	5.790.008	600.000	6.440.008

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	262.856	151.734
Årets udskudte skat	10.590	5.800
	273.446	157.534
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
Kostpris 31. december	400.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	400.000	400.000

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>2.788.080</u>	<u>2.788.080</u>
Kostpris 31. december	<u>2.788.080</u>	<u>2.788.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.788.080</u>	<u>2.788.080</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hunderup Holding Godkendt Revisionsaktieselskab	Odense	25%

Efter regnskabsårets udløb er den associerede virksomhed opløst ved solvent likvidation.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
